
„Nákup 9 ks osobních vozidel“  Z24054 

VÝTISK: 
 

    
 

 

 

 

Silnice LK a.s. 

 

a 

 

Sema Cars s.r.o. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Z24054 – NÁKUP 9 KS OSOBNÍCH VOZIDEL 

ČÁST 6 

 

 

  

číslo smlouvy Kupujícího 2024131 

číslo smlouvy Prodávajícího  



 

 

Strana 2 z 19 

Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 

ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), a na 

základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„ZZVZ“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Název společnosti: Silnice LK a.s., (dále jen „Kupující“) 

Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 
466 05 

Spisová značka:   B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupení společnosti:  
Ing. Petr Správka, předseda představenstva 
Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

IČO: 287 46 503 

DIČ:  CZ28746503 

Telefon:  488 043 235 

E-mail:  info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních:  

Ing. Petr Správka, předseda představenstva, e-mail: 
 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:  

 
 

a 

Název: Sema Cars s.r.o. (dále jen „Prodávající“), 

Sídlo: Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6 

Spisová značka:   C 225918 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupení společnosti:  Ing. Marek Hačecký, jednatel 

IČ: 02980746 

DIČ:  CZ02980746 

Telefon:   

E-mail:    

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních:  

Ing. Marek Hačecký, jednatel,  
  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:  

Ing. Marek Hačecký, jednatel,  
 

Kontaktní osoba pro zajištění 
servisních služeb:  

 AUTO IN s.r.o., tel.:  

mailto:info@silnicelk.cz


 

 

Strana 3 z 19 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 

9 ks osobních vozidel“ (dále jen „Veřejná zakázka“) část 6. Smlouva byla s ohledem na výsledek 

zadávacího řízení uzavřená s Prodávajícím, jehož nabídka byla Kupujícím vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Text Smlouvy odpovídá návrhu, který byl součástí nabídky Prodávajícího a který 

byl přílohou zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku. 

1.2 Prodávající se tímto zavazuje Kupujícímu odevzdat 3 ks osobního vozidla, SUV/Crossover, 

Elektromobil (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Vozidla“ a jednotlivě jako „Vozidlo“), a umožnit 

mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. Bližší specifikace Předmětu koupě je uvedena 

v příloze č. 1 této Smlouvy – Technická specifikace a požadavky. 

1.3 Prodávající se zavazuje, že Vozidla budou splňovat kromě součástí, příslušenství a výbavy 

podle předchozích odstavců rovněž alespoň tyto podmínky: 

a) Vozidla jsou jedné tovární značky v dané třídě (skupině); 

b) Vozidla jsou nová nebo předváděcí; 

c) Vozidla jsou homologovaná pro provoz v České republice; 

d) Vozidla splňují emisní normu EURO 6 (případně vyšší); 

e) u Vozidel jsou plně garantovány záruční servisní služby (záruční servis) a případně také 

pravidelné záruční servisní prohlídky (garanční servis) v regionech uvedených v čl. 7.6 této 

Smlouvy; 

f) Vozidla splňují podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení vyhlášky 

č. 153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti vozidel a technických podmínkách 

provozu silničních vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

1.4 Kupující se zavazuje, že řádný Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy 

a povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy. 

1.5 Předmětem Smlouvy je dále závazek Prodávajícího (i) provést školení osob určených Kupujícím 

k obsluze Předmětu koupě (min. 1 osoba pro každé dodané Vozidlo, školení v rozsahu 

potřebném k úplnému seznámení s obsluhou a údržbou Vozidla), (ii) zajistit poskytování 

záručního servisu k Předmětu koupě Kupujícímu, a to v rozsahu a za podmínek dále stanovených 

ve Smlouvě a (iii) další závazky vyplývající z této Smlouvy nebo z přílohy č. 1 Smlouvy – technická 

specifikace a požadavky. Předmětem Smlouvy může být dále závazek Prodávajícího poskytnout 

pravidelné záruční servisní prohlídky (garanční servis) za podmínek uvedených níže v této 

Smlouvě, a to v případě jsou-li Kupujícím vyžadovány. 

1.6 Prodávající je připraven na odborné úrovni a za podmínek stanovených touto Smlouvou pro 

Kupujícího dodávat předmět vymezený a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena“) činí 3.210.000 Kč bez DPH. 



 

 

Strana 4 z 19 

2.2 Ke Kupní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH 

bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním a předáním 

Předmětu koupě, jakož i s jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy, není-li dále 

ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany stanovují, 

že Kupní cena zahrnuje i cenu školení osob určených Kupujícím k obsluze Předmětu koupě 

a záruční servis dle čl. 1.5 Smlouvy.  

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny v okamžiku, kdy je Předmět koupě 

Kupujícímu protokolárně předán bez vad a v požadovaném množství, včetně všech součástí 

a příslušenství, a zároveň je splněn závazek Prodávajícího provést školení osob určených 

Kupujícím k obsluze Předmětu koupě.  

3.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku 

na zaplacení Kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 

ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky, musí být vystavena v korunách 

českých (Kč). Splatnost vystavené faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů. Faktura bude 

doručena na adresu sídla Kupujícího nebo na e-mailovou adresu fakturace@silnicelk.cz, nebude-

li dohodnuto jinak. 

3.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu a kopie Kupujícím odsouhlaseného 

seznamu drobných (kosmetických) vad v případě předváděcích vozidel a případně také 

písemného potvrzení Kupujícího o odstranění vad (mimo vad uvedených v Kupujícím 

odsouhlaseném seznamu drobných vad) dle předávacího protokolu, pokud takové vady 

předávací protokol obsahuje. 

3.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu 

Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 3 Smlouvy a bude obsahovat novou dobu 

splatnosti v délce dle článku 3.2 Smlouvy.  

3.5 V případě, že dojde k předání Předmětu koupě po částech (po jednotlivých Vozidlech), vzniká 

Prodávajícímu nárok na zaplacení odpovídající části Kupní ceny v okamžiku, kdy je Vozidlo 

Kupujícímu předáno bez vad. Sjednané platební podmínky se v takovém případě uplatní 

přiměřeně pro předání každé jednotlivé Vozidlo. Před vystavením faktury na odpovídající část 

Kupní ceny musí vždy dojít nejen k předání a převzetí daného Vozidla bez vad, ale i k provedení 

odpovídající části školení. 

3.6 Prodávající bude hradit přijaté Faktury pouze na zveřejněné bankovní účty Kupujícího ve smyslu 

ustanovení § 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že Prodávající nebude mít daný účet zveřejněný, 

zaplatí Kupující pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru 

plátců a identifikovaných osob. 

3.7 Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zaplatí Kupující pouze 

základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Prodávajícího o jeho 

úhradě příslušnému správci daně. 

mailto:fakturace@silnicelk.cz


 

 

Strana 5 z 19 

4 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě: 

4.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Předmětu koupě; 

4.1.2 Předmět koupě splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 

zadávací dokumentací na Veřejnou zakázku, zejména pak splňuje technické parametry 

uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy; 

4.1.3 Předmět koupě je nový a nepoužitý, případně splňuje požadavky na max. nájezd km a 

min. rok výroby dle přílohy č. 1 Smlouvy, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti 

a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 

Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví;  

4.1.4 Předmět koupě je vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému 

a bezpečnému používání Předmětu koupě; 

4.1.5 na Předmětu koupě neváznou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, 

předkupní práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, 

užívací nebo jiná práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do 

veřejných registrů a rejstříků či nikoliv; 

4.1.6 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně 

a bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou 

jinou smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy; 

4.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

4.2.1 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 

není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, 

že by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno; 

4.2.2 není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 

4.2.3 nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního 

práva dle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohl 

podléhat i Předmět koupě; 

4.3 Prodávající prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že dodávka Předmětu koupě bude zajištěna 

výrobcem Předmětu koupě, oficiálním importérem výrobce Předmětu koupě pro ČR nebo 

oficiálním dealerem Předmětu koupě pro ČR, tj. osobou oprávněnou na území České republiky 

prodávat Předmět koupě. Předmět koupě může být dále zajištěn osobou oprávněnou Předmět 

koupě v ČR prodávat na základě příslušného živnostenského oprávnění (tj. nemusí se jednat o 

výrobce nebo oficiálního importéra či dealera). 

4.4 Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 

4.1 a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností 

Prodávajícího podle této Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, 

a to písemným oznámením o odstoupení. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje 

od počátku. Právo Kupujícího na náhradu škody tímto není dotčeno. 



 

 

Strana 6 z 19 

4.5 Prodávající se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

Prodávajícím třetí osobě (zejména Kupujícímu), a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající 

z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než 800.000,- Kč za rok. Pojistnou smlouvu dle tohoto článku, 

pojistku potvrzující uzavření takové smlouvy nebo pojistný certifikát potvrzující uzavření takové 

smlouvy je Prodávající povinen předložit Kupujícímu nejpozději do deseti (10) pracovních dnů 

po uzavření této Smlouvy a dále kdykoliv bezodkladně po písemném vyžádání Kupujícího. 

Nepředložením pojistné smlouvy, pojistky nebo pojistného certifikátu do deseti (10) pracovních 

dnů po uzavření Smlouvy nebo do jednoho (1) měsíce po vyžádání ze strany Kupujícího vzniká 

Kupujícímu právo na odstoupení od Smlouvy. 

5 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

5.1 Nedohodnou-li se Smluvní strany v souladu s právními předpisy jinak, zavazuje se Prodávající 

předat Předmět plnění včetně všech jeho součástí a příslušenství nejpozději do dvě stě čtyřiceti 

(240) dnů od účinnosti této Smlouvy. 

5.2 Předání Předmětu koupě proběhne v autosalonu / místě podnikání Prodávajícího na adrese 

Žalanského 1674/52a, 163 00 Praha 6 (dále jen „místo plnění“).   

5.3 Při předání Předmětu koupě budou prověřeny všechny požadované parametry Předmětu koupě 

dle přílohy č. 1 Smlouvy a čl. 5.5 níže. V případě, že Předmět koupě nesplní požadované vybavení 

a parametry a Prodávající tuto vadu neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené 

Kupujícím, bude se jednat o podstatné porušení Smlouvy dle čl. 9.1.4 Smlouvy a Kupující bude 

oprávněn od ní odstoupit.  

5.4 Konkrétní den předání Předmětu koupě v místě plnění stanovuje Prodávající s tím, že vyzve 

Kupujícího písemně, telefonicky, či elektronickou poštou nejméně deset (10) dnů přede dnem 

předání Předmětu koupě k jeho převzetí. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem 

předání Předmětu koupě den pracovní. 

5.5 Prodávající je povinen předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a doklady musí být v českém jazyce nebo spolu 

s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Prodávající je povinen Kupujícímu předat 

zejména: 

5.5.1 2 ks originálních klíčů Vozidel; 

5.5.2 povinná výbava dle platných právních předpisů (reflexní vesta, výstražný trojúhelník, 

lékárnička, sada pro opravu pneumatiky nebo rezervní kolo); 

5.5.3  záruční podmínky včetně záručních listů dodaných Vozidel; 

5.5.4 COC (Certificate of Conformity) list u nových Vozidel, případně technické průkazy 

dodaných Vozidel, jejichž povaha to umožňuje (případná předváděcí Vozidla dle části 

6 Veřejné zakázky); 

5.5.5 servisní knížky dodaných Vozidel, jejichž povaha to umožňuje (pokud je servisní kniha 

vedena elektronicky, není nutné ji mít v tištěné podobě); 

5.5.6 návody k obsluze a údržbě dodaných Vozidel, a to v tištěné, a pokud existují 

i v elektronické podobě;  

5.5.7 případné další příslušenství Vozidel. 



 

 

Strana 7 z 19 

5.6 O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá 

či nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů. 

5.7 V případě, že se na Předmětu koupě či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada 

či více vad (mimo vad uvedených v Kupujícím odsouhlaseném seznamu drobných vad), je 

Kupující oprávněn, nikoli však povinen, Předmět koupě převzít, přičemž uvede, že Předmět 

koupě přebírá s vadami. Vady Předmětu koupě v takovém případě do předávacího protokolu 

konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně deset (10) dní. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí Předmětu koupě 

bez vad ve smyslu jiných ustanovení této Smlouvy. Za převzetí bez vad se v takovém případě 

rozumí až okamžik, kdy Kupující písemně potvrdí, že vady dle předávacího protokolu byly 

Prodávajícím odstraněny.  

5.8 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí Předmětu koupě 

Kupujícím bez vad, stejným okamžikem nabývá k Předmětu koupě Kupující vlastnické právo. 

5.9 Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost k registraci 

Vozidel v registru silničních vozidel ve prospěch Kupujícího. 

5.10 Prodávající je povinen řádně zaškolit Kupujícího o řádném užívání Předmětu koupě (nejméně 

jednoho (1) pracovníka Kupujícího na každé dodané Vozidlo). Nedohodnou-li se Smluvní strany 

na jiném termínu, zaškolí Prodávající obsluhu Předmětu koupě určenou Kupujícím při předání 

Předmětu koupě, zaškolení je předpokladem podpisu předávacího protokolu Kupujícím. 

5.11 Pokud Prodávající užívá pro plnění Smlouvy poddodavatele, pak je oprávněn použít třetích osob 

neuvedených v příloze č. 3 této Smlouvy k plnění této Smlouvy jen s předchozím písemným 

souhlasem Kupujícího. Jakákoliv změna poddodavatele a/nebo změna rozsahu plnění, kterou má 

příslušný poddodavatel poskytnout, tak jak je uvedeno v příloze č. 3 této Smlouvy, podléhá 

předchozímu písemnému souhlasu Kupujícího, a to formou dodatku k této Smlouvě. Pokud se 

má změna poddodavatele týkat poddodavatelů, prostřednictvím kterých Prodávající 

v zadávacím řízení Veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikace, nový poddodavatel musí 

splňovat tutéž minimální kvalifikaci jako poddodavatel původní a uvedené musí být Kupujícímu 

bez jakýchkoli pochybností doloženo. 

6 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě, tj. každého Vozidla, se záruční 

dobou určenou v příloze č. 1 Smlouvy. Prodávající ve vztahu k předváděcím Vozidlům potvrzuje, 

že záruka zahrnuje všechny záruky na Předmět koupě definované importérem Vozidel do České 

republiky a výrobcem Vozidel (tzn., že pokračuje záruka definovaná importérem a výrobcem 

Vozidel (tzv. tovární záruka)). Prodávající tuto skutečnost Kupujícímu doloží potvrzením 

importéra Vozidel do České republiky. 

6.2 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý k použití 

pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

6.3 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže nepravdivost 

nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.1 a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy. 



 

 

Strana 8 z 19 

6.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě bez vad. V případě, že dojde 

k předání Předmětu koupě po částech (po jednotlivých Vozidlech), počíná záruční doba běžet 

pro jednotlivá Vozidla okamžikem převzetí příslušného Vozidla. 

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době převzetí 

Předmětu koupě (mimo seznam drobných vad odsouhlasený Kupujícím v případě předváděcích 

Vozidel) nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu koupě Smluvní strany 

ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět 

koupě je bez jakýchkoli vad (mimo seznam drobných vad odsouhlasený Kupujícím v případě 

předváděcích Vozidel). Prodávající se v případě předváděcích Vozidel zavazuje k přechodu 

nároků z vadného plnění na dealerskou síť importéra Vozidel v České republice. Také v případě, 

že Vozidlo nebude dodáno výrobcem nebo oficiálním importérem nebo dealerem, budou vady 

vč. záručního servisu či případných záručních servisních prohlídek řešeny prostřednictvím 

dealerské sítě importéra Vozidel v České republice.  

6.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 

oznámit do pěti  (5) pracovních dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

následky, které OZ spojuje s nevčasným oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí sjednané 

lhůty pro oznámení vad. 

6.7 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může po dohodě s autorizovaným prodejcem Vozidel 

zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě šedesáti (60) dní ode dne oznámení vady, a dále může 

měnit nároky z vadného plnění dle svého uvážení až do okamžiku provedení zvoleného nároku 

ze strany Prodávajícího. 

6.8 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 

odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 

a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok 

na úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů.  

6.9 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti (30) dní ode dne volby 

nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka 

za jakost ani nároky z vad tím nejsou dotčeny. 

7 SERVIS 

7.1 Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu služby záručního servisu Předmětu koupě, a to 

způsobem a za podmínek stanovených dále ve Smlouvě. Prodávající je zároveň povinen nejméně 

po dobu trvání záruky zajistit pro Kupujícího dodávku náhradních dílů k Předmětu koupě, a to 

bezplatně, pokud bude jejich dodávka kryta zárukou.  

7.2 Záruční servis Předmětu koupě musí být poskytován výrobcem, akreditovaným zástupcem 

výrobce nebo autorizovaným servisním partnerem. Za účelem potvrzení této skutečnosti 

Prodávající dokládá prohlášení výrobce nebo čestné prohlášení o akreditaci či autorizaci, které 

tvoří přílohu č. 2 Smlouvy. 

7.3 Záruční servis Předmětu koupě může Prodávající poskytovat i prostřednictvím třetích osob, 

které jsou autorizované k předmětnému záručnímu servisu. V takovém případě Prodávající 

dokládá jako součást přílohy č. 2 Smlouvy prohlášení výrobce nebo čestné prohlášení 

o akreditaci či autorizaci takové třetí osoby. V případě jejího nahrazení je Prodávající povinen 



 

 

Strana 9 z 19 

předložit Kupujícímu bez zbytečného odkladu prohlášení výrobce nebo čestné prohlášení 

o akreditaci či autorizaci i osoby, která původního poddodavatele nahrazuje. 

7.4 Prodávající se zavazuje, že poskytování záručního servisu bude splňovat následující požadavky: 

7.4.1 servis, opravy a případně též dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro všechna 

dodaná Vozidla; 

7.4.2 budou používány výhradně originální díly a provozní náplně dle předpisu jednotlivých 

výrobců. 

7.5 Záruční servis Předmětu koupě poskytuje Prodávající Kupujícímu bezplatně vyjma případů 

pravidelných záručních servisních prohlídek (garanční servis) Vozidel dle čl. 7.7 Smlouvy. Záruční 

servis z povahy věci nezahrnuje opravu vad, za které Prodávající neodpovídá (vad, které způsobil 

Kupující, popřípadě vad způsobených třetími osobami nebo živelnou událostí). 

7.6 Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis a pravidelné servisní záruční prohlídky 

v autorizovaném servisu pro elektromobily na území Libereckého kraje, případně v okrese 

Trutnov, Jičín, Děčín nebo Praha, nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak. 

7.7 Prodávající se dále zavazuje pro Kupujícího provádět po dobu trvání záruky, resp. dle podmínek 

Smlouvy, pravidelné záruční servisní prohlídky každého Vozidla v servisních intervalech 

stanovených výrobcem, a to v případě, když Kupující bude tyto služby vyžadovat. Pro vyjasnění 

všech pochybností Smluvní strany uvádí, že pravidelné záruční servisní prohlídky Vozidel mohou 

být realizovány i u 3. osoby odlišné od Prodávajícího. Pravidelné záruční servisní prohlídky 

prováděné u Prodávajícího budou prováděny za ceny dle aktuálně platného ceníku 

Prodávajícího, které jsou konečné a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího (tj. i náklady na 

materiál). Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude vyčísleno v souladu s platnými právními 

předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pravidelné záruční servisní prohlídky budou 

prováděny na území dle čl. 7.6 Smlouvy.   

7.8 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení odměny za provedení předepsané pravidelné záruční 

servisní prohlídky dle čl. 7.5 Smlouvy po jejím řádném provedení a předání příslušného Vozidla 

zpět Kupujícímu.  

7.9 Odměna za provedení pravidelné záruční servisní prohlídky je splatná na základě faktury 

vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na její zaplacení. Přílohou faktury musí být 

kopie protokolu o provedení příslušné pravidelné záruční servisní prohlídky a výsledku této 

činnosti. Ve vztahu k obecným náležitostem faktury, splatnosti a následkům jejího vadného 

vydání se přiměřeně použijí ustanovení čl. 3.2 a 3.4 Smlouvy. 

8 SANKCE  

8.1 V případě prodlení Kupujícího s platbou Kupní ceny za poskytnutý Předmět koupě je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle účinných právních předpisů z dlužné 

částky za každý započatý den prodlení. 

8.2 V případě, že Prodávající poruší svůj závazek dle čl. 4.3 Smlouvy, tj. ukáže se, že dodávka nebyla 

zajištěna výrobcem Předmětu koupě, oficiálním importérem výrobce Předmětu koupě pro ČR 

nebo oficiálním dealerem Předmětu koupě pro ČR nebo osobou oprávněnou Předmět koupě 

v ČR prodávat na základě příslušného živnostenského oprávnění, zavazuje se Prodávající zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých).  



 

 

Strana 10 z 19 

8.3 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu konkrétní Vozidlo včas, zavazuje se zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny Vozidla za každý započatý den prodlení 

s předáním Vozidla, pokud nebude zapůjčeno náhradní Vozidlo obdobných parametrů jako 

příslušný Vozidlo. 

8.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání Vozidla a 

uvedených v předávacím protokolu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní 

ceny Vozidla za každý započatý den prodlení s odstraněním případných vad a/nebo nedodělků, 

pokud nebude zapůjčeno náhradní Vozidlo obdobných parametrů jako příslušné Vozidlo. 

8.5 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 

v dohodnutém termínu a/nebo poskytováním servisu má Kupující právo na smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z Kupní ceny Vozidla za každou vadu/servisní úkon a za každý den příslušného 

prodlení Prodávajícího, pokud nebude zapůjčeno náhradní Vozidlo obdobných parametrů jako 

příslušné Vozidlo. 

8.6 V případě, že Prodávající použije k plnění této Smlouvy třetích osob neuvedených v příloze 

č. 3 této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, bude povinen zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každé 

takovéto porušení. 

8.7 V případě, že Prodávající porušil povinnost po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 

smlouvu dle čl. 4.5 této Smlouvy, případně doklad o takové pojistné smlouvě nedoloží 

Kupujícímu do deseti (10) pracovních dnů ode dne jeho výzvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý započatý den 

trvání porušení takové povinnosti. 

8.8 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. 8 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 

výzvy – faktury oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.  

8.9 Kupující je oprávněn kdykoli provést jednostranný zápočet svých pohledávek vůči Prodávajícímu 

vzniklých v souladu s tímto čl. 8 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným 

pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím, zejména pohledávkám na zaplacení ceny. 

8.10 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

9 UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu § 2002 a 2106 OZ se považuje zejména: 

9.1.1 prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě či s poskytováním servisu 

Kupujícímu po dobu delší než jeden (1) měsíc; 

9.1.2 prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly 

odstraněny ani do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který 

takové vady obsahuje; 

9.1.3 prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, pokud nebyly odstraněny 

ani do jednoho (1) měsíce ode dne volby nároku z vad Kupujícím a současně 

za předpokladu, že nebylo zapůjčeno Kupujícímu náhradní Vozidlo obdobných 

parametrů; 



 

 

Strana 11 z 19 

9.1.4 případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva; 

9.2 Pokud dojde k podstatnému porušení smluvní povinnosti je Kupující oprávněn od smlouvy 

odstoupit.  

9.3 Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s čl. 4.4 a čl. 4.5 této Smlouvy. 

9.4 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:  

9.4.1 smluvních pokut; 

9.4.2 práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a  

9.4.3 ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i nadále.  

10 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

10.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím oprávněných 

osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran dle záhlaví této 

Smlouvy. 

10.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, 

jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu osobami 

oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní 

strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu 

příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Tato změna nabývá vůči dotčené 

Smluvní straně účinnosti okamžikem doručení příslušného písemného oznámení. 

10.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají 

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně 

doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního 

styku nebo datovou zprávou nebo e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li 

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 10.1 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky 

této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, 

a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným osobami oprávněnými zastupovat 

Kupujícího a Prodávajícího. Smluvní strany vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 

o veškerých náležitostí dle § 1726 OZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 

odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 OZ. 

11.2 Prodávající není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Smlouvy bez 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Kupující je oprávněn převést veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy (včetně této Smlouvy jako celku) na jakoukoli jinou osobu 

i bez souhlasu Prodávajícího. Pro případ postoupení této Smlouvy Smluvní strany vylučují právo 

Prodávajícího podle § 1899 OZ v souvislosti s takovým postoupením Smlouvy. 



 

 

Strana 12 z 19 

11.3 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 

kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná 

pro splnění předmětu této Smlouvy. 

11.4 Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, 

nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli jiného 

ustanovení této Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné 

prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu podle této Smlouvy 

nebude považováno za prodloužení lhůty pro budoucí plnění daného závazku nebo učinění 

daného úkonu, nebo jakéhokoli jiného závazku či úkonu. Neuplatnění či prodlení s uplatněním 

jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva. 

11.5 Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu pouze škody způsobené Prodávajícímu porušením 

některé z povinností stanovených v této Smlouvě ve formě úmyslného zavinění a/nebo hrubé 

nedbalosti; a Prodávající se tímto vzdává práva na náhradu škody způsobenou neplatností této 

Smlouvy Kupujícím, nebyla-li tato škoda způsobena úmyslně a/nebo z hrubé nedbalosti. 

11.6 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Smluvními stranami týkající se 

předmětu této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek 

žádné ze Smluvních stran, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. 

11.7 Smluvní strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá 

ze Smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy. Vylučují se 

veškerá ustanovení OZ týkající se předsmluvní odpovědnosti. 

11.8 Veškerá praxe Smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této Smlouvě. Smluvní 

strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe Smluvních stran, které z této Smlouvy výslovně 

nevyplývají.  

11.9 Prodávající výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 OZ na sebe 

bere nebezpečí změny okolností. 

11.10 Tato Smlouva a všechna práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky 

s vyloučením kolizních norem. V případě, že některé části obchodních podmínek Prodávajícího 

jsou v rozporu s ustanoveními této Smlouvy nebo jejích příloh, příslušné části obchodních 

podmínek nebudou aplikovány.  

11.11 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou příslušné Smluvní strany 

povinny řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu 

jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů příslušné 

obecné soudy České republiky dle sídla Kupujícího. 

11.12 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 

ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 

obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 

obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 

nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě jako celku. 



 

 

Strana 13 z 19 

11.13 Smlouva je podepsána podle dohody Smluvních stran buď elektronicky, anebo ve dvou 

vyhotoveních, kdy v takovém případě každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

11.14 Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

11.15 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou stavebních prací, Předmětu koupě nebo služeb z veřejných výdajů. 

11.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

příloha č. 1 – Technická specifikace a požadavky 

příloha č. 2 – Prohlášení výrobce nebo čestné prohlášení o akreditaci či autorizaci 

11.17 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne _________________  

za Silnice LK a.s. 

 

 

_______________________________________ 

 

 

 

_______________________________________ 

Ing. Petr Správka 
předseda představenstva 

Zdeněk Sameš 
místopředseda představenstva 

 
PRODÁVAJÍCÍ 
 

V _________________dne _________________  

za Sema Cars s.r.o. 

 

 

________________________________________ 

  

 

Ing. Marek Hačecký 
jednatel 

 



 

 

Strana 14 z 19 

Příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky 

  Z24054     

A. Poptávka na nákup zboží k ocenění 

  Popis MJ 
Požadované 

množství 
(ks) 

Stav (nové/ 
předváděcí) 

Jednotková 
cena za 1ks (Kč 

bez DPH) 
 1. Osobní vozidlo- Elektromobil ks 1 předváděcí 1 060 000,00 Kč 
 2. Osobní vozidlo- Elektromobil ks 1 předváděcí 1 060 000,00 Kč 
 3. Osobní vozidlo- Elektromobil ks 1 předváděcí 1 090 000,00 Kč 

       

       

B.1 
Technická specifikace SUV OA Elektromobil - vozidlo 1 (cena 

dle řádku 4) 
Měřítko plnění Hodnota 

 1. Vozidlo kategorie SUV, Crossover, 5 míst k sezení, 5 dveří. ANO/NE ANO 

 2. Nové nebo předváděcí vozidlo. 
hodnota: 

nové/předváděcí 
předváděcí 

 3. Rok výroby vozidla min. 2023 roky výroby 2023 
 4. Maximální nájezd vozidla do 10.000km hodnoty v km 9000 
 5. Výrobce vozidla. výrobce vozidla Kia 
 6. Typové označení vozidla. typové označení EV6 
 7. Vozidlo s pohonem všech kol ANO/NE ano 

 8. 
Volič jízdního režimu v provedení tlačítková volba, 
otočným ovladačem, posuvným prstovým ovladačem 
nebo joystickem.  

ANO/NE ano 

 9. Výkon elektropohonu vozidla min. 220kW. hodnota v kW 239 
 10. Hrubá kapacita akumulátoru min. 75kWh hodnota v kWh 77 
 11. Elektrický kombinovaný dojezd v režimu 4x4 min. 450km hodnota v km 578 

 12. Spotřeba max. 185Wh/km 
hodnota v 

Wh/km 
176 

 13. 800V elektrická architektura vozidla ANO/NE ano 
 14. Rozvor náprav min. 2700mm. hodnota v mm 2900 

 15. 
Objem zavazadlového prostoru min. 440ltr. (Připouští se 
hodnota součtu zadního a případně předního, je-li jím 
vozidlo vybaveno) 

hodnota v litrech 480 

 16. Světlá výška podvozku vozidla min. 155mm. ANO/NE ano 

 17. 
Barva vozidla bílá perleťová nebo bílá metalická se 
střešním oknem s UV ochranou. 

ANO/NE ano 

 18. Elektronická parkovací brzda s hold funkcí. ANO/NE ano 
 19. Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu. ANO/NE ano 

 20. 
Nahřátí nebo vychlazení interiéru vozidla prostřednictvím 
mobilní aplikace. 

ANO/NE ano 

 21. Tepelné čerpadlo.  ANO/NE ano 

 22. 
Digitální kokpit řidiče velikosti min 7 palců a středový 
displej velikosti min. 9 palců s  Apple CarPlay nebo 
Android Auto.  

ANO/NE ano 



 

 

Strana 15 z 19 

 23. 
Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívaná a 
sklopná, vnější povrch lakovaný. 

ANO/NE ano 

 24. Elektricky ovládaná přední a zadní okna jedním dotykem. ANO/NE ano 
 25. Přední sedadla vyhřívaná. Barva sedadel tmavá. ANO/NE ano 
 26. Multifunkční ,vyhřívaný, volant s ovladači. ANO/NE ano 
 27. Upozornění na změnu tlaku v pneumatikách. ANO/NE ano 

 28. 
Bezdotykové elektricky ovládané víko zavazadlového 
prostoru. 

ANO/NE ano 

 29. Adaptivní tempomat, hlídání mrtvého úhlu. ANO/NE ano 
 30. Dešťový a světelný senzor. ANO/NE ano 
 31. Přední adaptivní světla LED. ANO/NE ano 
 32. Zadní světla LED. ANO/NE ano 

 33. 
Přední a zadní aktivní parkovací asistent se zadní kamerou 
s vodícími liniemi. 

ANO/NE ano 

 34. Bez klíčkový přístup a spouštění provozu vozidla. ANO/NE ano 
 35. Tónovaná zadní skla od "B" sloupku. ANO/NE ano 
 36. Hliníková kola rozměru min. 19palců. ANO/NE ano 
 37. Komunikační rozhraní vozidla v českém jazyce. ANO/NE ano 
 38. Návod k obsluze vozidla v českém jazyce. ANO/NE ano 
 39. Vozidlo dodáno s nabíjecími kabely. ANO/NE ano 

 40. 
Vozidlo dodáno včetně základní povinné výbavy 
(lékárnička, trojúhelník, reflexní vesta) 

ANO/NE ano 

 41. 
Záruka na nové vozidlo min. 60 měsíců nebo min. 
150.000km co nastane dříve.  

hodnota 
měsíce/km 

60/150000 

 42. 
Záruka na předváděcí vozidla shodná jako na nová se 
zohledněním roku výroby a nájezdem km. 

ANO/NE ano 

       

B.2 
Technická specifikace SUV OA Elektromobil - vozidlo 2 (cena 

dle řádku 5) 
Měřítko plnění Hodnota 

 1. Vozidlo kategorie SUV, Crossover, 5 míst k sezení, 5 dveří. ANO/NE ANO 

 2. Nové nebo předváděcí vozidlo. 
hodnota: 

nové/předváděcí 
předváděcí 

 3. Rok výroby vozidla min. 2023 roky výroby 2023 
 4. Maximální nájezd vozidla do 10.000km hodnoty v km 9000 
 5. Výrobce vozidla. výrobce vozidla Kia 
 6. Typové označení vozidla. typové označení EV6 
 7. Vozidlo s pohonem všech kol ANO/NE ano 

 8. 
Volič jízdního režimu v provedení tlačítková volba, 
otočným ovladačem, posuvným prstovým ovladačem 
nebo joystickem.  

ANO/NE ano 

 9. Výkon elektropohonu vozidla min. 220kW. hodnota v kW 239 
 10. Hrubá kapacita akumulátoru min. 75kWh hodnota v kWh 77 
 11. Elektrický kombinovaný dojezd v režimu 4x4 min. 450km hodnota v km 578 

 12. Spotřeba max. 185Wh/km 
hodnota v 

Wh/km 
176 

 13. 800V elektrická architektura vozidla ANO/NE ano 



 

 

Strana 16 z 19 

 14. Rozvor náprav min. 2700mm. hodnota v mm 2900 

 15. 
Objem zavazadlového prostoru min. 440ltr. (Připouští se 
hodnota součtu zadního a případně předního, je li jím 
vozidlo vybaveno) 

hodnota v litrech 480 

 16. Světlá výška podvozku vozidla min. 155mm. ANO/NE ano 

 17. 
Barva vozidla bílá perleťová nebo bílá metalická se 
střešním oknem s UV ochranou. 

ANO/NE ano 

 18. Elektronická parkovací brzda s hold funkcí. ANO/NE ano 
 19. Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu. ANO/NE ano 

 20. 
Nahřátí nebo vychlazení interiéru vozidla prostřednictvím 
mobilní aplikace. 

ANO/NE ano 

 21. Tepelné čerpadlo. ANO/NE ano 

 22. 
Digitální kokpit řidiče velikosti min 7 palců a středový 
displej velikosti min. 9 palců s  Apple CarPlay nebo 
Android Auto.  

ANO/NE ano 

 23. 
Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívaná a 
sklopná, vnější povrch lakovaný. 

ANO/NE ano 

 24. Elektricky ovládaná přední a zadní okna jedním dotykem. ANO/NE ano 
 25. Přední sedadla vyhřívaná.  ANO/NE ano 
 26. Multifunkční ,vyhřívaný, volant s ovladači. ANO/NE ano 
 27. Upozornění na změnu tlaku v pneumatikách. ANO/NE ano 

 28. 
Bezdotykové elektricky ovládané víko zavazadlového 
prostoru. 

ANO/NE ano 

 29. Adaptivní tempomat, hlídání mrtvého úhlu. ANO/NE ano 
 30. Dešťový a světelný senzor. ANO/NE ano 
 31. Přední adaptivní světla LED. ANO/NE ano 
 32. Zadní světla LED. ANO/NE ano 

 33. 
Přední a zadní aktivní parkovací asistent se zadní kamerou 
s vodícími liniemi. 

ANO/NE ano 

 34. Bez klíčkový přístup a spouštění provozu vozidla. ANO/NE ano 
 35. Tónovaná zadní skla od "B" sloupku. ANO/NE ano 
 36. Hliníková kola rozměru min. 19palců. ANO/NE ano 
 37. Komunikační rozhraní vozidla v českém jazyce. ANO/NE ano 
 38. Návod k obsluze vozidla v českém jazyce. ANO/NE ano 
 39. Vozidlo dodáno s nabíjecími kabely. ANO/NE ano 

 40. 
Vozidlo dodáno včetně základní povinné výbavy 
(lékárnička, trojúhelník, reflexní vesta) 

ANO/NE ano 

 41. 
Záruka na nové vozidlo min. 60 měsíců nebo min. 
150.000km co nastane dříve.  

hodnota 
měsíce/km 

60/150000 

 42. Záruka na předváděcí vozidla shodná jako na nová se 
zohledněním roku výroby a nájezdem km. 

ANO/NE ano 

       

B.3 
Technická specifikace SUV OA Elektromobil - vozidlo 3 (cena 

dle řádku 6) 
Měřítko plnění Hodnota 

 1. Vozidlo kategorie SUV, Crossover, 5 míst k sezení, 5 dveří. ANO/NE ANO 

 2. Nové nebo předváděcí vozidlo. 
hodnota: 

nové/předváděcí 
předváděcí 



 

 

Strana 17 z 19 

 3. Rok výroby vozidla min. 2023 roky výroby 2023 
 4. Maximální nájezd vozidla do 10.000km hodnoty v km 9000 
 5. Výrobce vozidla. výrobce vozidla Kia 
 6. Typové označení vozidla. typové označení EV6 
 7. Vozidlo s pohonem všech kol ANO/NE ano 

 8. 
Volič jízdního režimu v provedení tlačítková volba, 
otočným ovladačem, posuvným prstovým ovladačem 
nebo joystickem.  

ANO/NE ano 

 9. Výkon elektropohonu vozidla min. 220kW. hodnota v kW 239 
 10. Hrubá kapacita akumulátoru min. 75kWh hodnota v kWh 77 
 11. Elektrický kombinovaný dojezd v režimu 4x4 min. 450km hodnota v km 578 

 12. Spotřeba max. 185Wh/km 
hodnota v 

Wh/km 
176 

 13. 800V elektrická architektura vozidla ANO/NE ano 
 14. Rozvor náprav min. 2700mm. hodnota v mm 2900 

 15. 
Objem zavazadlového prostoru min. 440ltr. (Připouští se 
hodnota součtu zadního a případně předního, je-li jím 
vozidlo vybaveno) 

hodnota v litrech 480 

 16. Světlá výška podvozku vozidla min. 155mm. ANO/NE ano 

 17. 
Barva vozidla bílá perleťová nebo bílá metalická se 
střešním oknem s UV ochranou. 

ANO/NE ano 

 18. Elektronická parkovací brzda s hold funkcí. ANO/NE ano 
 19. Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu. ANO/NE ano 

 20. 
Nahřátí nebo vychlazení interiéru vozidla prostřednictvím 
mobilní aplikace. 

ANO/NE ano 

 21. Tepelné čerpadlo. ANO/NE ano 

 22. 
Digitální kokpit řidiče velikosti min 7 palců a středový 
displej velikosti min. 9 palců s  Apple CarPlay nebo 
Android Auto.  

ANO/NE ano 

 23. 
Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívaná a 
sklopná, vnější povrch lakovaný. 

ANO/NE ano 

 24. Elektricky ovládaná přední a zadní okna jedním dotykem. ANO/NE ano 
 25. Přední sedadla vyhřívaná. Barva sedadel tmavá. ANO/NE ano 
 26. Multifunkční ,vyhřívaný, volant s ovladači. ANO/NE ano 
 27. Upozornění na změnu tlaku v pneumatikách. ANO/NE ano 

 28. 
Bezdotykové elektricky ovládané víko zavazadlového 
prostoru. 

ANO/NE ano 

 29. Adaptivní tempomat, hlídání mrtvého úhlu. ANO/NE ano 
 30. Dešťový a světelný senzor. ANO/NE ano 
 31. Přední adaptivní světla LED. ANO/NE ano 
 32. Zadní světla LED. ANO/NE ano 

 33. 
Přední a zadní aktivní parkovací asistent se zadní kamerou 
s vodícími liniemi. 

ANO/NE ano 

 34. Bez klíčkový přístup a spouštění provozu vozidla. ANO/NE ano 
 35. Tónovaná zadní skla od "B" sloupku. ANO/NE ano 
 36. Hliníková kola rozměru min. 19palců. ANO/NE ano 
 37. Komunikační rozhraní vozidla v českém jazyce. ANO/NE ano 



 

 

Strana 18 z 19 

 38. Návod k obsluze vozidla v českém jazyce. ANO/NE ano 
 39. Vozidlo dodáno s nabíjecími kabely. ANO/NE ano 

 40. 
Vozidlo dodáno včetně základní povinné výbavy 
(lékárnička, trojúhelník, reflexní vesta) 

ANO/NE ano 

 41. 
Záruka na nové vozidlo min. 60 měsíců nebo min. 
150.000km co nastane dříve.  

hodnota 
měsíce/km 

60/150000 

 42. Záruka na předváděcí vozidla shodná jako na nová se 
zohledněním roku výroby a nájezdem km. 

ANO/NE ano 

       

C. Doplňující specifikace poptávky Měřítko plnění Hodnota 
 1. Při předání proběhne základní zaškolení uživatele vozidla. ANO/NE ano 

 2. 
Termín dodání vozidla do max. 240 dnů od zveřejnění 
smlouvy. 

ANO/NE ano 

 3. 
Součástí předání předmětů poptávky jsou veškeré 
doklady potřebné k přihlášení do registru vozidel ČR. 

ANO/NE ano 

     
   Místo předání vozidla bude autosalon prodejce na území ČR. 
   Předpokládaná hodnota zakázky je 2.850.000 Kč bez DPH. 
       

  Poznámka:     

  1) Sloupec "Měřítko plnění" vyjadřuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem 
"ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou nebo názvosloví požadovaného parametru. 

  2) Do sloupce "Hodnota" doplní účastník informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede 
hodnotu nebo názvosloví požadovaného parametru. 

  3) Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry Předmětu plnění jsou pro 
účastníka závazné, minimálně požadované a musí být každým účastníkem splněny.  

  
4) Pokud bude účastníkem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími parametry, které 
těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo účastníka 
vyloučit. 

       

  zelená pole vyplní uchazeč; pokud uchazeč nabízí pouze jedno nebo dvě vozidla nebude zbylá 
pole vyplňovat nebo je nechá prázdná 

 

 



„Nákup 9 ks osobních vozidel“  Z24054 

Příloha č. 2 - Prohlášení výrobce nebo čestné prohlášení o akreditaci či autorizaci 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 

My níže podepsaná společnost 

AUTO IN s.r.o. 

IČ:25298828 

se sídlem: Poděbradská 292,530 09 Pardubice - 

Trnová zapsaná v OR, spis. Zn. C 13920 vedená u KS v 

Hradci Králové 

 
 
 
 

čestně prohlašujeme  a potvrzujeme, 

 
že jsme, na základě smlouvy uzavřené s oficiálním importérem v ČR se společností 

Kia Czech s.r.o., osobou autorizovanou / akreditovanou k prodeji a dále záručnímu 

servisu vozidel značky KIA v ČR, jakož i k dodávkám originálních náhradních dílů pro 

vozidla značky KIA. 

 

 

 
……………………………… 

Název společnosti: AUTO IN s.r.o. 
Jméno:  
Funkce: vedoucí pobočky Kosmonosy 
 
 
 

          KIA 
AUTORIZOVANY PRODEJ  A 

SERVIS 
AUTO IN s. r.o. 

Průmyslová 829, 293 06 Kosmonosy 
DIC: CZ25298828, Tel.:  

www.autoin.cz 

 
 

 




